Prefeitura Municipal de Indaiatuba

SECRETARIA MUNICIPAL DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

LEI Nº 3.058 DE 25 DE NOVEMBRO DE 19793

“Dispõe sobre a concessão de
prêmios em dinheiro aos
vencedores do rodeio da
FAICI - Feira Agricola,
Industrtal e Comercial de
Indaiatuba,”

FLÁVIO TONIN, Prefelto do Município
de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

FAZ SABER aque a Câmara Municipal
aprovou «e ele sanciona e promulga a seguinte leis

Art. 40 - Flca o Poder Executivo

autorizado a conceder aos vencedores do rodeto do peão

boladeiro a ser realizado na FAICI - Feira Goricola,
Industrial e Comercial de Indaiatuba, nos dlas 8 a 12 de
dezenbro do corrente ano, prêmios em dinheiro até o
limite de CRS 5.000.000,00 tcinco milhões de cruzeiros
reais), atualizados pela UFIR dtária a partir de 415 de
outubro de 1999 até a data da efetiva premiação.

AÁrt,. 20 - O valor de cada um dogs

prêmios a serem concedidos aos vencedores do rodeio,

será fizado em Decreto do Executivo, respeitados os

limites previstos no art. 10 desta lei.

Art. 30 = às despesas decorrentes da
execução desta lei correrão por conta da dotação
orçamentária anual codificada sob no
12.03,11653692,004,9132 - Qutros Serviços e Encargos.

Art, 40 - Esta Jel entrará em vigor

na data de sua publicação,

Art. SU - Revogam-se as disposições
em contrários.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba,

aos 2ô de novembro de 4.993.

FLÁVIO
PREFEITO